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TF Markt Schwaben (02214)
Ergebnistabellen - kompakt
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Herren Bezirksklasse 2 Gr. 020
Pkt. Matches Sätze

1 Polizei SV Haar (02472) 14:0 46:17 99:42
2 TC Rot-Weiß Poing (02282) 10:4 46:17 96:37
3 SC Baldham-Vaterstetten II (02035) 10:4 40:23 89:53
4 WB Fideliopark München II (01063) 8:6 32:31 69:71
5 TC Raschke Taufkirchen II (01112) 8:6 31:32 65:72
6 TF Markt Schwaben (02214) 4:10 26:37 61:80
7 TC Zorneding II (02406) 2:12 15:48 36:102
8 TeG Kirchheim (01801) 0:14 16:47 39:97

Herren Kreisklasse 2 (4-er) Gr. 060
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Oberpframmern (02255) 10:2 27:9 56:18
2 TC Neukeferloh (02232) 8:2 20:10 43:21
3 TSV Haar III (02141) 8:4 22:14 46:33
4 TC Rot-Weiß Poing II (02282) 7:5 23:13 48:30
5 TF Markt Schwaben II (02214) 4:8 13:23 27:48
6 TC Höhenkirchen III (02158) 3:7 10:20 21:40
7 ATSV Kirchseeon (02186) 0:12 5:31 12:63

Damen Kreisklasse 2 (4-er) Gr. 109
Pkt. Matches Sätze

1 SV Hörlkofen (02159) 12:0 33:3 68:9
2 TF Markt Schwaben (02214) 8:4 25:11 53:27
3 SV Walpertskirchen (02383) 8:4 23:13 49:29
4 TC Topspin II (02535) 7:5 19:17 41:37
5 TeG Kirchheim (01801) 4:8 13:23 27:49
6 TC Steinhöring II (02001) 3:9 13:23 31:48
7 SpVgg Altenerding II (02005) 0:12 0:36 2:72

Herren 40 Bezirksklasse 2 Gr. 156
Pkt. Matches Sätze

1 TC Zorneding II (02406) 8:4 35:19 80:43
2 VfB Forstinning (02098) 8:4 24:30 56:69
3 TF Markt Schwaben (02214) 6:6 29:25 66:56
4 TC Neukeferloh (02232) 2:10 20:34 45:79

 
Herren 40 Kreisklasse 1 (4-er) Gr. 173

Pkt. Matches Sätze
1 SC Baldham-Vaterstetten II (02035) 12:2 32:10 65:20
2 SV Wörth (02397) 10:4 25:17 52:37
3 SV Heimstetten II (02151) 9:5 27:15 56:33
4 TC Rot-Weiß Poing II (02282) 8:6 25:17 52:36
5 TC Cosima München (01007) 6:8 21:21 45:45
6 FSV Steinkirchen (02342) 6:8 20:22 42:47
7 TF Markt Schwaben II (02214) 3:11 11:31 24:65
8 TC Schleißheim II (01051) 2:12 7:35 17:70

Herren 50 Kreisliga (4-er) Gr. 200
Pkt. Matches Sätze

1 TC Blau-Weiß Neufahrn (02242) 10:0 24:6 51:13
2 SV Vötting (02376) 7:3 20:10 42:28
3 SV Helfendorf (02469) 5:5 15:15 34:32
4 TSV Soyen (02353) 4:6 13:17 27:40
5 TF Markt Schwaben (02214) 2:8 10:20 28:42
6 TSV Allershausen II (02002) 2:8 8:22 20:47

Damen 40 Bezirksliga Gr. 267
Pkt. Matches Sätze

1 Weißblau Allianz München (01001) 10:0 31:14 64:35
2 SV Arget (02018) 6:4 29:16 62:43
3 TC Neukeferloh (02232) 6:4 21:24 49:54
4 TC Topspin (02535) 4:6 22:23 54:50
5 TC Riemerling (01054) 4:6 19:26 46:55
6 TF Markt Schwaben (02214) 0:10 13:32 33:71
7 TSV 1860 Rosenheim zurückgezogen/

gesperrt am '09.06.2021' (02306)
0:0 0:0 0:0

Damen 50 Kreisliga (4-er) Gr. 296
Pkt. Matches Sätze

1 TC Großhesselohe (01021) 10:0 23:7 51:16
2 TC Finsing (02093) 7:5 22:14 49:34
3 SV Arget (02018) 6:4 15:15 34:34
4 TF Markt Schwaben (02214) 6:6 18:18 40:39
5 TC Sauerlach (02358) 6:6 17:19 37:44
6 SV Stadtwerke München (01052) 3:9 12:24 29:51
7 TC Rot-Weiß Poing (02282) 2:10 13:23 29:51
8 VfB Forstinning zurückgezogen/gesperrt am

'28.05.2021' (02098)
0:0 0:0 0:0

 
Junioren 18 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 354

Pkt. Matches Sätze
1 TC Finsing (02093) 14:0 34:8 70:18
2 FC Maitenbeth (02211) 11:3 31:11 65:26
3 SV Walpertskirchen (02383) 7:7 23:19 47:43
4 TF Markt Schwaben (02214) 6:8 18:24 37:49
5 TC Haag (02139) 6:8 17:25 39:51
6 TC Topspin II (02535) 5:9 19:23 42:48
7 TeG Anzing II (02807) 5:9 17:25 35:54
8 FC Forstern II (02096) 2:12 9:33 21:67

Junioren 18 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 356
Pkt. Matches Sätze

1 WB Fideliopark München (01063) 10:0 28:2 56:5
2 TC Pliening (02467) 6:4 16:14 34:32
3 TSV Milbertshofen (01074) 5:5 17:13 38:33
4 TC Unterföhring (01104) 5:5 13:17 28:37
5 SV Heimstetten (02151) 4:6 13:17 32:34
6 ESV Freimann II (01008) 0:10 3:27 8:55
7 TF Markt Schwaben II zurückgezogen/

gesperrt am '10.06.2021' (02214)
0:0 0:0 0:0

Knaben 15 Bezirksklasse 3 Jugend Gr. 414
Pkt. Matches Sätze

1 TC Taufkirchen (02352) 12:0 32:4 64:10
2 TF Markt Schwaben (02214) 10:2 26:10 53:20
3 TC Erding II (02080) 8:4 26:10 53:20
4 SpVgg Altenerding (02005) 5:7 13:23 27:46
5 SV Walpertskirchen (02383) 4:8 14:22 29:46
6 SG Reichenkirchen (02290) 2:10 6:30 15:61
7 TC Dorfen III (02065) 1:11 9:27 18:56

Knaben 15 Bezirksklasse 3 Jugend Gr. 413
Pkt. Matches Sätze

1 FC Maitenbeth (02211) 8:2 20:10 43:20
2 TC Pliening (02467) 7:3 23:7 48:16
3 TF Markt Schwaben II (02214) 7:3 19:11 40:25
4 SV Heimstetten II (02151) 4:6 11:19 25:41
5 TC Rot-Weiß Poing (02282) 2:8 12:18 28:43
6 FC Forstern (02096) 2:8 5:25 13:52

 
Bambini 12 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 516

Pkt. Matches Sätze
1 TC Vaterstetten (02524) 14:0 40:2 82:5
2 SC Baldham-Vaterstetten II (02035) 11:3 30:12 63:30
3 TC Rot-Weiß Poing (02282) 9:5 22:20 46:47
4 TeG Anzing II (02807) 8:6 22:20 49:41
5 TF Markt Schwaben (02214) 8:6 22:20 47:44
6 TC Neukeferloh (02232) 4:10 15:27 36:57
7 FC Forstern (02096) 1:13 9:33 22:70
8 ATSV Kirchseeon (02186) 1:13 8:34 20:71

Midcourt U10 Bezirksklasse 1 Gr. 579
Pkt. Matches Sätze

1 TC Aschheim (01002) 10:0 58:2 58:3
2 TF Markt Schwaben (02214) 8:2 44:16 45:18
3 SV Heimstetten (02151) 5:5 26:34 28:35
4 TC Rot-Weiß Poing (02282) 4:6 26:34 28:34
5 TC Finsing (02093) 3:7 22:38 23:40
6 TC Oberding II (02249) 0:10 4:56 4:56

Dunlop Kleinfeld U9 Bezirksklasse 1 Gr. 543
Pkt. Matches Sätze

1 SG Reichenkirchen (02290) 10:0 73:32 43:17
2 TF Markt Schwaben (02214) 8:2 64:41 43:17
3 VfB Hallbergmoos II (02146) 6:4 54:51 27:33
4 TC Erding (02080) 4:6 55:49 39:21
5 SV Walpertskirchen (02383) 2:8 49:56 28:32
6 TC Isen (02175) 0:10 19:85 0:60


